
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
12

75
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

EDICTE 

 
D’acord amb l’article 75 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, es fa públic 
que el Ple de l’Ajuntament de Tavèrnoles, en sessió de data 25 de juliol de 2022, es va adoptar l’acord de 
l’establiment del règim de dedicació i retribució del primer tinent d’alcalde, establint que amb efectes del dia 1 
d’agost de 2022 exercirà el seu càrrec amb dedicació parcial, amb unes retribucions brutes de 11.022,55 
euros/anuals distribuïdes en catorze pagues amb una dedicació del 35% de la seva jornada laboral. 
 
 
 
L’alcalde 
Carles Banús  
Tavèrnoles, a 28 de juliol de 2022 
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